

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองธนูที่เชื่อมต่อกับคลองพระองค์เจ้า หมู่ที่ ๑ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางบ่อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วย
  - ๓.๑ ขุดลอกคลองธนู ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๑๗๑ ม. และกำจัดวัชพืชไม่น้อยกว่า ๓ ม. ยาว ๕๕ ม. พร้อมวางท่ออุโมงค์ คสล. (box culvert) ขนาด ๑.๘๐x๑.๘๐x๐.๑๗๕x๑.๐๐ ม. จำนวน ๑๒ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๒๖๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔
  - ๕.๒ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายขจิตเวช แก้วน้อย ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางอภินิหาร กุฎีศรี กรรมการ
  - ๖.๓ นายบันเทิง เศรษฐสิโรตม์ กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบางป่อ อำเภอบางป่อ จังหวัดสมุทรปราการ

ประเภท ขุดลอกคลองธนู ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 171 ม. และกำจัดวัชพืชกว้างไม่น้อยกว่า 3 ม. ยาว 55 ม พร้อมวางท่ออุโมงค์ คสล. (box culvert) ขนาด 1.80 x 1.80 x 0.175x1.00 ม. จำนวน 12 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางป่อ อำเภอบางป่อ จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบางป่อ แบบเลขที่ ...../.....

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ .....เดือน.....พ.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F หน่วย	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>					
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	197,975.10	1.3248	262,277.41	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
<b>ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด</b>					
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์			-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	262,277.41	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	262,000.00			
	ตัวอักษร	(-สองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอกที่ 188/2559 ลว. 15 มิ.ย. 2559

ประธานกรรมการ

(นายขจิตเวช แก้วน้อย)

กรรมการ

(นางอภิญห์พร ภูฎีศรี)

กรรมการ

(นายบันเทิง เศรษฐสิโรตม์)



ประมาณการ  
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ขุดลอกคลองธนู ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 171 ม. และกำจัดวัชพืชกว้างไม่น้อยกว่า 3 ม. ยาว 55 ม.

พร้อมวางท่ออุโมงค์ คสล. (box culvert) ขนาด 1.80 x 1.80 x 0.175x1.00 ม. จำนวน 12 ท่อน

สถานที่ หมู่ 1 ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่ ...../2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่..... 20 ส.ย. 2559 .....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดิน	513	ลบ.ม			17.22	8,833.86	8,834	
2	งานขนถ่ายวัสดุ ระยะทาง 3 กม	513	ลบ.ม	-	-	23.19	11,896	11,896	
3	งานกำจัดวัชพืช	18	ลบ.ม			25.61	460.98	460.98	
4	งานขุดดิน	54	ลบ.ม	-	-	17.22	929.88	929.88	
5	งานทรายหยาบรองพื้น	2.16	ลบ.ม	453.33	979.19	99	213.84	1,193.03	
6	งานคอนกรีตหยาบ	2.16	ลบ.ม	2,034	4,393	398.00	859.68	5,253	
7	งานคอนกรีตผิวจราจร (240 ksc)	4.32	ลบ.ม	2,259	9,758.88	436	1,884	11,642.40	
8	ท่ออุโมงค์ คสล. (box culvert)	12	ท่อน	7,200	86,400	คิด 30%	25,920	112,320	
	ขนาด 1.80 x 1.80 x 0.175x1.00 ม.								
9	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด 15 ซม	48	ท่อน	465	22,320	176	8,448	30,768	
	ยาว 6.00 ม.								
9	งานหินคลุกไหลทาง	21.60	ลบ.ม	408	8,812.80	คิด 30%	2,643.84	11,456.64	
10	ตะแกรงเหล็ก สก.4.6 มม.@ 0.20x0.20ม.	21.60	ตร.ม	33	712.80	5.00	108.00	820.80	
11	ค่าแรงไม้แบบ	6.24	ตร.ม	-	-	133	829.92	829.92	
12	ค่าไม้แบบ	3.00	ลบ.ฟ	400	1,200	-	-	1,200	
13	ไม้ค้ำยันขนาด สก.3 นิ้วยาว 3.00-3.50ม.	10	ต้น	28	280	-	-	280	
14	ตะปู 2½ -3 นิ้ว	3	กก	30	90	-	-	90.00	
					รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงาน			197,975.1	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอที่ 188/2559 ลว. 15 มิ.ย. 2559

(นายขจิตเวช แก้วน้อย)

ประธานกรรมการ

(นางอภินันท์พร กุฎีศรี)

กรรมการ

(นายบันเทิง เศรษฐสิโรตม์)

กรรมการ